Pe anu 40 fr., pe șese luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

SE PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

Oseriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrierile nefrancate nu se primeau. — Manuscrisurile nu se retrămisu.

N^o 12.

Sâmbătă, 17 (29) Ianuarie.

1887.

Brașovū, 16 Ianuarie 1887.

Spaima, ce a produs-o articolul diarului englesū „Daily-News” în Londra, Parisū, și Berlinū, s'a potolitū. Guvernele din tōte trei capitalele acestea au desmintitū fantele de rēsboiu și „Norddeutsche-allgemeine Zeitung” vine și declară, că nu e adevēratū, că Germania s'ar fi hotărītū a cere dela Francia deslușiri asupra concentrărilor de trupe franceze.